
Ministero dell'Istruzione e del Merito - Uff. Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore

J. von Neumann
Sede centrale: Via Pollenza, 115 - 00156 ROMA – Tel. 06.1211.23.265
Succursale: Via del Tufo, 27 – 00158 ROMA – Tel. 06.1211.27.390

Cod. Fisc. 97197030584 – Cod. univoco UFO7AY – Codice tesoreria unica 348 0315980
Cod. Mecc. Istituzione Scolastica RMIS022001 - ITT/LS S.A. J. von Neumann RMTF02202E

ITT Rebibbia RMTF02201D - ITE Rebibbia RMTD022017 - IPSC Rebibbia RMRC02201X - ITT Corso Serale
RMTF02250T e-mail: rmis022001@istruzione.it - pec: rmis022001@pec.istruzione.it - sito web: www.vonneumann.edu.it

Circ. 79/24
Al personale docente e ATA
Agli studenti
Alle famiglie
Alla Commissione elettorale
Al DSGA

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale e nomina dei suoi componenti per lo
svolgimento delle elezioni del Consiglio di Istituto – a.s. 2024-2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTI: il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo1, contenente
norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola
VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di
Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti
VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle disposizioni
concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modificate ed
integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del
17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione
scolastica;
Vista la Nota MIM 19 settembre 2024, n. 38475
CONSIDERATO che non è stata introdotta alcuna modifica di tipo legislativo alla disciplina degli
organi collegiali;
VISTA la designazione della Commissione Elettorale dei componenti del seggio;

DECRETA
La costituzione di due seggi elettorali per la componente studenti, genitori, personale docente e
personale ATA, presso la sede di via Pollenza e di via del Tufo.
La composizione dei seggi è la seguente:
Via Pollenza: presidente prof.ssa Annarita Cocciolo, scrutatore e segretario prof.ssa Valeria Di
Martino, scrutatore Laura Censale
Via del Tufo: presidente prof.ssa Laura Rago, scrutatore e segretario prof.ssa Anna Coticoni,
scrutatore Eleonora Martini
Le votazioni avranno luogo domenica 17/11/2024 ore 8:00 - 12:00 e lunedì 18/11/2024 ore 8:00 -
13:30.
All’atto della votazione gli elettori sono tenuti ad esibire un documento valido per il loro
riconoscimento. Lo scrutinio inizierà subito dopo la chiusura delle votazioni e continuerà senza
interruzioni fino al suo completamento.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Ing. Claudia Angelini

mailto:rmis022001@istruzione.it
mailto:rmis022001@pec.istruzione.it
http://www.vonneumann.edu.it/



		2024-11-13T19:20:59+0100
	Claudia Angelini




